r o l ja  8 a z  ily k é p  e lv itt 19 ökrö t a d ja  v issza .

K a r o l u s  de i  gracia rex hungarie fideli suo ma
g i s t r o  N i c o l a o  d i c t o  de  Z o t h m a r  c o m i t i  
c a m e r a r u m  s u a r u m  de B u d a  e t  d e S t r i g o n i o  
salutem et gráciám. Tue fidelitati constat euidenter, quo 
pacto et qua interposita condicione comitatus camerarum 
nostrarum a nobis conduxistis tam quoslibet homines spe
cialiter ecclesias dei super facto l u c r i  c a m e r e  privi- 
legiatas habentes libertates contra privilegiatam eorum 
libertatem in nullo vales molestare solum quod ipsi tales, 
privilegiata scilicet fulci libertate in eorum tenutis et 
iobagionibus camere nostre monetas currere faciant et
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cambiri, sicut littere nostre convencionales statuta camere 
continentes plenius exprimunt factum camere nostre pre- 
notatum et quia nos nullius specialiter ecclesiarum dei 
libertates priuilegiatas, quibus racionabiliter fruuntur in
fringere volumus tibi alicuius hominis et ecclesiarum 
libertatem eo magis infringere non luet, nunc autem ex 
quaerulosa notificacione religiosarum dominarum sancti
monialium de insula leporum datum est nobis intelligi, 
quod tu eas et earum iobagiones praetextu lucri camere 
plurimum agrauassetis, iobagionum earumdem pignora* 
contra priuilegiatam ecclesie ipsarum libertatem recipi 
faciendo que quidem priuilegia per ipsas dominas nobis 
et praelatis ac Baronibus nostris publice fuerunt exhibita, 
que eciam tibi exhibita fuisse putamus per easdem igi
tur tunc fidelitati tue firmiter precipiendo mandamus* 
quatenus dictas dominas et earum iobagiones racione lucri 
camere molestare contra priuilegiatam ecclesie earum 
libertatem non praesumpmatis sed decem et nouem boues 
iobagionum ipsarum dominarum quos pro pignore rece
pisse diceri eisdem dominabus uel ipsarum iobagionum 
(így) reddas et restituas sine dampno, quia eedem Do
mine monetas nostras in medio iobagionum earum vbique 
currere et per eosdem cambiri facere nobis assumpse
runt, aliud in nullum casum facias inpremissis. Datum 
in damas, sabbatho proximo, Ante festum natiuitatis 
Johannis Baptiste. Anno domini M° CC° C X lrao secundo.

K í v ü l r ő l  XV. századbeli betűkkel: » k a m a r a  
h a z n a r a «  latinul: fideli suo magistro Nicolao dicto de 
Zothmar, comiti camararum suarum de Buda et de 
Strigonio.
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Comissio Archieppi et Woywode eoram alijs praela - 
tie et Baronibus.